UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGL

EDITAL Nº 38-10/2016 - PPGL

A Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Letras,  Área  de  Concentração  em

Interfaces entre língua e literatura , torna público o Exame de Qualificação de Élen Ramos , nível

mestrado, intitulado  Roleplaying Game e o Ensino de Inglês como Língua Estrangeira:Vamos

jogar? a realizar-se no dia 03 de novembro de 2016, às 14 horas, sala 1405  bloco M, do Campus

Santa Cruz da Unicentro.

A banca examinadora será composta por:

Prof.(a) Dr.(a) Lidia Stutz - Presidente/Orientador(a) (Unicentro)

Prof.(a) Dr.(a) Didiê Ana Ceni Denardi  - Membro Titular (UTFPR- Pato Branco )

Prof.(a) Dr.(a) Luciane Baretta   - Membro Titular (Unicentro)

            Prof.(a) Dr.(a) Célia Bassuma  - Membro Seplente (Unicentro)

Observação: a sessão será reservada aos participantes do exame.

Guarapuava, 14 de outubro de 2016.

                                                                Prof. Dr. Maria Cleci Venturini
Coordenador do Programa de Pós-Graduação
                   Stricto Sensu em Letras

           Portaria Nº 281/2013 – GR/ UNICENTRO